令和元年度 第１１回役員会議事要旨

日  時  令和元年９月１０日（火） １３時２９分開会、１４時１５分閉会

場  所  特別会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、阿部理事、横山理事、黒﨑理事

欠席者  なし

陪 席  髙橋監事、中尾監事

玉井副学長、西原副学長

     総務部長、財務部長、学務部長

１ 議題

（１）教員人事計画の策定について（採用及び昇任）

学長から、資料２－１～３に基づき、令和２年４月１日付け採用及び昇任に係る教

員人事計画について説明があり、これを審議し決定した。

（２）幼児教育無償化に伴う附属幼稚園の授業料等費用の制度変更について

玉井副学長及び附属学校室長から、資料３に基づき、幼児教育無償化に伴う附属幼

稚園の授業料等費用の制度変更について説明があり、これを審議し決定した。

２ 報 告

（１）平成３０事業年度財務諸表の承認について

黒﨑理事から、資料４に基づき、平成３０年事業年度財務諸表について、令和元年

８月３０日付けで承認された旨、報告があった。

（２）令和２年度概算要求額について

黒﨑理事及び財務部長から、資料５－１～４に基づき、令和２年度概算要求額につ

いて、報告があった。

（３）キャンパス活性化リノベーション事業（令和元年度第２期）の保留事業に係る採択

について

学長及び財務部長から、資料６－１～２に基づき、キャンパス活性化リノベーショ

ン事業（令和元年度第２期）の保留事業に係る採択について、報告があった。

以  上